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UV Putty
VAIN AMMATTIMAISEEN KÄYTTÖÖN

Kuvaus

AkzoNobel UV Putty Coarse / Fine on yksikomponenttinen, enintään luottokortin kokoisille alueille ja
viimeistelyyn (esim. naarmut, kiveniskut, huokoset) tarkoitettu UV-kuivatettava styreenitön polyesterikitti.

Hiotun pinnan päälle voidaan ruiskuttaa mitä tahansa Sikkens-filleriä (Autosurfacer UV on ideaalituote).

Sopivien pohjamateriaalien (vanhat maalipinnat, teräs, alumiini, useimmat muovit) ei ole rajoituksia,
poislukien happoa sisältävät pohjusteet, kuten Washprimerit ja Wipes-liinat.

Annosteleminen tuubeista (n. 200g) on vaivatonta, materiaalihukkaa ei synny juuri ollenkaan. Kitti on
myös hiottavissa välittömästi lyhyen UV-kuivatuksen jälkeen.

Tuote on käyttövalmis suoraan pakkauksesta

Puristele tuubia aina ennen annostelua, jotta eri ainesosat pysyvät sekoittuneina.

Käyttö-/levitysaika: Rajoittamaton, kunnes tuote altistuu / altistetaan suoralle UV-valolle

Suositeltu yksittäisen kerroksen paksuus: 500µm – älä ylitä 1000µm (1mm) paksuutta

Kuivatusaika: 1000µm kerrospaksuudella 30 sekuntia kerrosten välillä*
                         + viimeistelykuivatus koko kittaukselle 1-2 minuuttia*

*Aika riippuu kittauksen paksuudesta ja UV-kuivaimen tehosta ja etäisyydestä

Muotoonhionta : P240 - P320

Viimeistelyhionta ennen pohjamaalia / filleriä: P320 - P400

Päällemaalattavissa kaikilla Sikkens-pohjamaaleilla / -fillereillä

Käytä henkilökohtaisia suojaimia

Akzo Nobel Car Refinishes suosittelee käyttämään raitisilmanaamaria

Perusteelliset tuotetiedot saat lukemalla tämän Teknisen Tuoteselosteen huolellisesti kokonaan
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Kuvaus

Hienojakoinen polyesteri-viimeistelykitti pienten alueiden ja erilaisten pintavikojen nopeaan korjaamiseen

Pinnan valmistelu ennen kitin levittämistä

Puhdista alue ennen hiontaa, käytä sopivaa pesuainetta ja kahta puhdasta pyyhintäliinaa

Hio pinta huolellisesti karkeudella P240 - P320

Puhdista alue ennen kittaamista, käytä sopivaa pesuainetta ja kahta puhdasta pyyhintäliinaa

Sopivat pohjamateriaalit

Teräs, sinkitty / galvanoitu teräs, alumiini
Useimmat autoteollisuudessa käytetyt muovit
Huolellisesti puhdistetut ja hiotut alkuperäismaalipinnat (OEM)

Levittäminen

Kittaa ohuita (enintään 1000µm, eli 1mm) kerroksia, mahdollinen seuraava kerros voidaan
levittää aina 10-30* sekunnin kuivatuksen jälkeen – mutta älä levitä enempää kuin 5 kerrosta!

Lämpötilan tulee olla 15°C-35°C levittämisen ja kuivattamisen aikana.
*Kuivuminen riippuu kerrospaksuudesta ja UV-kuivaimesta sekä sen etäisyydestä pintaan

Muista nämä: Älä levitä yhtä millimetriä paksumpia kerroksia!
                        Kittauksen kokonaispaksuus ei saa ylittää viittä millimetriä!

Kuivattaminen

Tämä erikoiskitti kuivuu ainoastaan UV-valon ansiosta, ei millään muulla tavalla.
Koko kittauksen viimeistelykuivatus: 1-2 minuuttia*

*Kuivuminen riippuu seuraavista:
-UV-kuivatuslaitteisto, lähinnä kuivaimen teho
-Kuivatusaika ja kuivaimen etäisyys kittipinnasta
-Kittauksen paksuus

Suosittelemme käyttämään laadukkaita ja tehokkaita UVA-kuivaimia ja suojautumaan UV-
sätelyltä asianmukaisesti, ottamen huomioon myös muut maalaamon työntekijät.

Lisätietoa UV-kuivattamisesta: Tekninen Tuoteseloste S8.01.02
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Kittauksen hionta

Muotoonhionta P240 - P320

Viimeistelyhionta ennen pohjamaali / filleriä: P320 - P400

Puhdista alue ennen jatkamista, käytä sopivaa pesuainetta ja kahta puhdasta pyyhintäliinaa

Päällemaalattavuus

Kaikki Sikkens-pohjamaalit ja -fillerit

Välineiden puhdistaminen

Puhdista välittömästi käytön jälkeen Wilco-pesutinnerillä tai vastaava nitroselluloosaohenteella

Varastointi / hyllyikä

Vältä merkittäviä lämpötilan vaihteluja varastoinnin (oletus: 20°C) aikana.
AkzoNobel UV Putty Coarse / Fine: Hyllyikä on 12 kuukautta.

Akzo Nobel Car Refinishes AB
Karhumäentie 3, 01530 Vantaa
+358 50 532 5798

VAIN AMMATTIMAISEEN TOIMINTAAN - HENKILÖKOHTAISIA SUOJAVARUSTEITA EDELLYTETÄÄN KÄYTETTÄVIKSI

TÄRKEÄ ILMOITUS Jäljempänä tällä selosteella esitetty informaatio ei ole tarkoitettu tyhjentäväksi ja se perustuu tämän hetken tietämykseemme ja voimassa
oleviin lakeihin: jokainen, joka käyttää tuotetta johonkin muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin sitä nimenomaisesti on teknisessä selosteessa suositeltu
käytettäväksi, saamatta tuotteen soveltuvuudesta aiottuun tarkoitukseen meiltä ensin kirjallista varmistusta, tekee sen omalla riskillään. Vastuu tarvittavien
toimien suorittamisesta paikallisten sääntöjen ja määräysten sekä lainsäädännön asettamien vaatimusten täyttämiseksi on aina käyttäjällä. Lue aina tämän
tuotteen tuoteseloste ja tekninen seloste, mikäli sellainen on käytettävissä. Kaikki neuvot ja lausunnot, joita annamme tuotteesta, (joko tässä selosteessa tai
muuten) ovat parhaan tietomme mukaan oikein, mutta emme voi vaikuttaa alustan laatuun ja kuntoon emmekä useisiin tekijöihin, jotka voivat vaikuttaa
tuotteen käyttöön. Sen johdosta emme ota mitään vastuuta tuotteen suorituskyvystä tai mistään menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu tuotteen käytöstä,
ellemme nimenomaisesti ja kirjallisesti ole siihen myöntyneet. Myynnin vakioehtomme koskevat kaikkia toimittamiamme tuotteita ja antamiamme teknisiä
neuvoja. Käyttäjän tulee pyytää kappale kyseisestä asiakirjasta ja käydä se läpi huolellisesti. Tämän selosteen sisältämää informaatiota voidaan aika ajoin
muuttaa kokemuksien ja jatkuvaan kehitykseen perustuvan politiikkamme perusteella. Käyttäjän vastuulla on varmistaa ennen tuotteen käyttämistä, että tämä
seloste on ajantasainen.

Tässä selosteessa mainitut tuotemerkit ovat Akzo Nobelin tai sille lisensoituja tavaramerkkejä.

Pääkonttori
Akzo Nobel Car Refinishes B.V., PO Box 3  2170 BA Sassenheim, The Netherlands. www.sikkenscr.com

http://www.sikkenscr.com/

